Firmato digitalmente da Baraccani Vilma

MOIC809003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011387 - 13/08/2021 - 03/b - ATA: Conv. - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Guido Guinizelli”
Via Risorgimento, 58 - 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) -
tel. 059926517 - 059921576 - cod.mecc.: MOIC809003 % ﬁ N ‘
internet: https://icquinizelli-castelfrancoemilia.edu.it N -;ﬁ"-
e-mail: moic809003@istruzione.it - PEC:
mMoic809003@pec.istruzione.it

Castelfranco Emilia i 13-08-2021

Albo dell’lstituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.M. n. 50 del 3.3.2021;
VISTA la nota USR-ER Ufficio VIIIl Ambito Territoriale di Modena prot. n. 7950 del 02-08-2021;
VISTA la nota USR-ER Ufficio VIIIl Ambito Territoriale di Modena prot. n. 8356 del 13-08-2021;
DETERMINA

Sono depennati dalla graduatoria definitiva di 3” fascia ATA triennio 2021/23 per il profilo di
collaboratore scolastico, i seguenti candidati:

Identificativo : Profilo
COGNOME NOME GP ATA GP ATA
POLICARPO : FILOMENA MO/2784 CS
SASSI DANIELA MO/2741 CS

in quanto per lo stesso profilo risultano gia presenti nella graduatoria provinciale permanente (I1*
fascia)

Il Dirigente Scolastico
Vilma Baraccani

Responsabile di procedimento: Dirigente: Vilma Baraccani
tel. 059926517- 059921576 — moic809003@istruzione.it pec moic809003@pec.istruzione.it



mailto:moic809003@pec.istruzione.it
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it
mailto:moic809003@istruzione.it
https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/

		2021-08-13T13:03:27+0200
	BARACCANI VILMA




